



Barn och unga i Sverige

CHECKLISTA FÖR ATT STARTA LOKALFÖRENING TILL BUS:

Att starta en lokalförening till BUS är väldigt enkelt. Nedan följer de enkla steg som du behöver gå igenom, har du frågor hjälper vi dig på vägen och tillsammans lyckas vi!

Steg 1: Kontakta Barn och unga i Sveriges nationella styrelse i Kalmar. I detta skedet tilldelas ni också en kontaktperson i nationella styrelsen, oftast ordförande.

Steg 2: Ni måste vara minst 3 personer för att kunna bilda en förening. Därför behöver du till att börja med hitta fler som är intresserade av att starta en lokalförening på din ort.

Steg 3: När ni är 3 personer kan ni träffas och skriva förslag på stadgar. OBSERVERA: Ni måste anta BUS nationella stadgar. Sedan om ni vill (vilket vi bara tycker är kul) kan ni lägga till lokala stadgar som komplement till de nationella stadgarna.

Steg 4: När ni har ett förslag på stadgar kallar ni till ett konstituerande årsmöte. På detta mötet beslutar ni att bilda föreningen, besluta namn på föreningen (Barn och unga i Sverige - Ort, BUS-ort), väljer styrelse (minst 3 personer), välja en firmatecknare, välja en revisor, besluta att anta stadgarna, besluta kring verksamhet med mera.

Ni måste skriva ett protokoll från mötet där det tydligt framgår ovan nämnt och likaså måste protokollet sedan undertecknas. Vill ni att någon från nationella styrelsen är med på ert konstituerande årsmöte, kan detta lösas.

Steg 5: Skicka in begäran om att bli lokalförening till nationella styrelsen, bifoga årsmötesprotokoll, lokala stadgar med mera.

Steg 6: Skicka sedan en ansökan om organisationsnummer till skatteverket.

Steg 7: Ni beviljas ett organisationsnummer, grattis, ni är nu en förening och tillhör nu BUS - Barn och unga i Sverige.

Steg 8: Registrera er i kommunens föreningsregister, starta ett bankkonto med mera.

Steg 9: Påbörja er verksamhet.

Vi i nationella styrelsen finns med er och stöttar er i dokumentskrivning och likaså i hela processen att starta er förening.

För frågor, ta kontakt med ordförande:

Alexander Finstad, alexander.finstad@bus.nu, 070-495 29 93